
 
UCHWAŁA NR XXXVII/197/18 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 39.220,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 241.933,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę 202.713,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

Aniela Banaś 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 3774



       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        do Uchwały  Nr XXXVII/197/18 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Bierzwnik 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        z dnia  30 lipca 2018r. 

 

 

DOCHODY 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            w zł 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

& 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania  

własne 

Zadania  

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania  

zlecone 

 

010 

  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

  

19.220,00 

 

19.220,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

01095 

 

Pozostała działalność  

  

19.220,00 

 

19.220,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  

   miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

   własnych zadań bieżących 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  

   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

  własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

KULTURA  FIZYCZNA 

 

2710 

 

 

6300 

 

9.220,00 

 

 

10.000,00 

 

 

 

20.000,00 

 

9.220,00 

 

 

10.000,00 

 

 

 

20.000,00 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

  

92695 

 

Pozostała działalność 

  

20.000,00 

 

20.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  

   jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

  własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

 

6300 
 

20.000,00 
 

20.000,00 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

   

R A Z E M 

  

39.220,00 

 

39.220,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3774



                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        do Uchwały  Nr XXXVII/197/18 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Bierzwnik 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                        z dnia  30 lipca 2018r. 

WYDATKI 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            w zł 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

& 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania  

własne 

Zadania  

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania  

zlecone 

 

010 

  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

  

19.220,00 

 

19.220,00 

 

- 

 

140.000,00 

 

140.000,00 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

01010 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

  

- 

 

- 

 

- 

 

140.000,00 

 

140.000,00 

 

- 

 

 

 

01095 

 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Pozostała działalność 

 

6059 

 

- 

 

19.220,00 

 

- 

 

19.220,00 

 

- 

 

- 

 

140.000,00 

 

- 

 

140.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

4210 

4300 

6050 

 

8.720,00 

500,00 

10.000,00 

 

- 

 

8.720,00 

500,00 

10.000,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

11.513,73 

 

- 

- 

- 

 

11.513,73 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

900 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  

- 

 

- 

 

- 

 

11.513,73 

 

11.513,73 

 

- 

  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

6050 

 

- 

 

 

91.513,73 

 

- 

 

 

91.513,73 

 

- 

 

 

- 

 

11.513,73 

 

 

- 

 

11.513,73 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

921 

 

90095 

 

Pozostała działalność 

  

91.513,73 

 

91.513,73 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

6050 

 

 

91.513,73 

 

1.200,00 

 

91.513,73 

 

1.200,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

51.200,00 

 

- 

 

51.200,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

  

- 

 

- 

 

- 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

- 

 

 

 

 

 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

6050 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

 

 

- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3774



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 

92116 

 

Biblioteki 

  

1.200,00 

 

1.200,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

92120 

 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 

2480 

 

1.200,00 

 

 

- 

 

1.200,00 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

1.200,00 

 

- 

 

 

1.200,00 

 

- 

 

 

- 

  

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 

KULTURA FIZYCZNA 

 

2720 

 

- 

 

 

 

 

130.000,00 

 

- 

 

 

 

 

130.000,00 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

1.200,00 

 

 

 

 

- 

 

1.200,00 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

92695 

 

Pozostała działalność 

  

130.000,00 

 

130.000,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 

  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

6050 

 

130.000,00 

 

130.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

   

R A Z E M 

  

241.933,73 

 

241.933,73 

 

- 

 

202.713,73 

 

202.713,73 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3774


		2018-08-06T11:51:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




